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Студиска програма - филмско и тв снимање
Фотографија, учество во групни изложби:
· VISUAL NOISE, презентација на 22 млади автори во заедничка изложба на фотографии, стрип табли и графички решенија, Национална галерија на Македонија - Мултимедијален центар Мала станица - Скопје, 2006 
· 44-та државна изложба на фотографии, Национална галерија на Македонија - Чивте амам - Скопје, 2006
· Изложба на фото клуб ЕЛЕМА, Национална галерија на Македонија - Мултимедијален центар Мала станица - Скопје, 2006
· „Заедно за младите“ - изложба на фотографии, Камен мост - Скопје, 2006

· „Почеток на колективната халуцинација“ - прва годишна изложба на НМП, МКЦ - Скопје, 2006
· 43-та младинска државна изложба на фотографии, Денови на Македонската фотографија, Уметничка галерија „Безистен“ - Штип, 2005
· 42. младинска државна изложба на фотографии, Денови на Македонската Фотографија, Центар за култура „Григор Прличев“ - Охрид, 2004 

· 40-та младинска државна иложба на фотографии, Денови на Македонската фотографија, Уметничка галерија „Безистен“ - Штип, 2002

· Хуманитарно продажна изложба на македонските уметници и занаетчии, Музеј на современа уметност - Скопје, 2002

Видео:

· „Врзан“ - краток игран видео филм, снимател (заедно со Маја Јакимовска). Red Clown Production, 2006

· „Замки“ - документарен филм, снимател. Модус Продукција, 2004
· „Весела Свадба“ - документарно-арт видео, снимател. 2004

· „Бучава“ - краток видео филм, автор. 2003
· „Спроти недела во родниот дом“ - документарен филм, осветлител. МТВ, 2001
Награди:

· Фото сојузот на Македонија му доделува диплома за втора награда за  колекција на 42. младинска државна изложба на фотографии, Денови на Македонската Фотографија, Охрид, 2004 
· За краткиот видео филм „Бучава“, Кино Сојузот на Македонија му доделува бронзена плакета во категоријата експериментален филм на 32. Државен Фестивал на непрофесионален филм, Кичево 2003

Друго:

· Член на фото клубот Елема, од 2006

· „Не сакам да ви кажам ништо“ - збирка кратки раскази, (заедно со Ѓорѓи Крстевски и Рубин Меновски), АШ, Скопје, 2005

· Дел од НМП арт колективот (www.nmp.com.mk), од 2005
· Инсталација „Невидливиот човек“, (заедно со Игор Шентевски), 

Охрид, 2004

